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energia solar

Nombre: PAUL PEREZ Teléfono:
Potencia: 8.33 kW Fecha: 23 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1E Nuamero de Servicio: null
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,201 kWh prom. y pagas a CFE $ 6,540
TUPRODUCCIONCON 14 PANELES >,:82kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 97.34 % AL BIMESTRE $ 6,366 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
ala compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$39,241.00 MXN $1,046.00 MXN $38,195.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Mddulos
595 W 14 39.2m*
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EcoS
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 23 de Septiembre de 2025 8 de Octubre de 2025

Folio No# 20250106

PAUL PEREZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

14 ReneSola 595W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $39,241.00 $1,046.00 $0.00 $38,195.00 $38,195.00 $38,195.00
2 $ 40,418.23 $1,077.38 $0.00 $39,340.85 $39,340.85 $77,535.85
3 $ 41,630.78 $1,109.70 $0.00 $ 40,521.08 $ 40,521.08 $ 118,056.93
4 $ 42,879.70 $1,142.99 $0.00 $ 41,736.71 $ 41,736.71 $159,793.63
5 $ 44,166.09 $1,177.28 $0.00 $ 42,988.81 $42,988.81 $202,782.44
6 $ 45,491.07 $1,212.60 $ 0.00 $ 44,278.47 $ 44,278.47 $247,060.92
7 $ 46,855.81 $1,248.98 $0.00 $ 45,606.83 $ 45,606.83 $292,667.74
8 $ 48,261.48 $1,286.45 $0.00 $ 46,975.03 $ 46,975.03 $339,642.78
9 $49,709.32 $1,325.04 $0.00 $48,384.28 $48,384.28 $388,027.06
10 $51,200.60 $1,364.79 $ 0.00 $ 49,835.81 $ 49,835.81 $437,862.87
1 $52,736.62 $1,405.74 $0.00 $51,330.89 $51,330.89 $ 489,193.76
12 $54,318.72 $1,447.91 $0.00 $52,870.81 $52,870.81 $ 542,064.57
13 $55,948.28 $1,491.35 $0.00 $54,456.94 $54,456.94 $596,521.51
14 $57,626.73 $1,536.09 $0.00 $56,090.65 $56,090.65 $ 652,612.15
15 $59,355.53 $1,582.17 $0.00 $57,773.36 $57,773.36 $710,385.52
16 $ 61,136.20 $1,629.63 $0.00 $59,506.57 $59,506.57 $769,892.08
17 $62,970.29 $1,678.52 $0.00 $61,291.76 $ 61,291.76 $ 831,183.84
18 $ 64,859.39 $1,728.88 $ 0.00 $ 63,130.52 $ 63,130.52 $ 894,314.36
19 $ 66,805.18 $1,780.74 $0.00 $ 65,024.43 $ 65,024.43 $959,338.79
20 $68,809.33 $1,834.17 $0.00 $ 66,975.16 $ 66,975.16 $1,026,313.95
21 $70,873.61 $1,889.19 $0.00 $68,984.42 $ 68,984.42 $1,095,298.37
22 $72,999.82 $1,945.87 $0.00 $ 71,053.95 $71,053.95 $1,166,352.32
23 $75,189.81 $2,004.24 $0.00 $73,185.57 $73,185.57 $1,239,537.89
24 $ 77/445-51 $2,064.37 $0.00 $75,381.14 $75,381.14 $1,314,919.03
25 $79,768.87 $2,126.30 $0.00 $77,642.57 $77,642.57 $1,392,561.60
Ahorro econdmico acumulado a 25 anos
Inversién del proyecto $0.00
B Ahorro acumulado anual $
1,500,000
1,000,000 IIII
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@ Alvaro Obregon #1139



Generacion de energia

3,347 KW & actual kWh [ Generacion de energia kWh
2,572 kWh

A\ \O
_pot A o
NS

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 2,571.8 2,397.4 2,491.0 2,355.2 2,580.6 2,775.7
Consumo actual 3,347.0 2,348.0 1,323.0 1,641.0 1,387.0 3,158.0
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